
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 06 » июня 2018 г.  № 26/2-1  

         
р.п.Умёт 

 
    

 
О проведении процедуры индивидуального отбора на обучение                        

в 2018-2019 учебном году. 
____________________________________________________________________________ 

 

В соответствии с Положением о правилах приема на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области физической 

культуры и спорта в МБУ ДО «ДЮСШ» (далее - Учреждение), 

утвержденным приказом директора от 06.06.2018 № 26/2, решением 

педагогического совета Учреждения (протокол от 06.06.2018 № 5/1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести процедуры индивидуального отбора на обучение по 

реализуемым в Учреждении дополнительным предпрофессиональным 

программам в области физической культуры и спорта согласно расписанию, 

указанному в приложении № 1. 

2. Утвердить состав приемной и апелляционной комиссий Учреждения по 

проведению индивидуального отбора согласно приложению № 2. 

3. Утвердить нормативы индивидуального отбора согласно                    

приложению № 3. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

                                                                                     
 

С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев / 

                                              

  

                                                                     ____________________/Г.А.Макаров/ 

 

                                                                       

                                                                     ___________________/Е.В.Корольков/ 

 

 

 Директор 

МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов     
 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 


	С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев /
	____________________/Г.А.Макаров/
	___________________/Е.В.Корольков/
	Директор
	МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов

